
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 17 de abril de 2020 Ano VIII - Edição nº 01228 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34312DEEF261E4D651274A6DB99269CA



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 581/2017.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34312DEEF261E4D651274A6DB99269CA



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 581/2017

P.A.: 0147/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 029/2017 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: KLEBER 
WILTON ALVES DOS SANTOS, CNPJs: 07.429.663/0001-75 (matriz) e 
07.429.663/0002-56 (filial) – OBJETO: Alteração do contrato para incluir o 
Parágrafo Sexto na Cláusula Quinta do Contrato nº 581/2017, com a seguinte 
redação: “A Contratada emitirá notas fiscais de serviço e fornecimento de materiais 
separadamente, através dos CNPJ’s da matriz e da filial, respectivamente, em 
obediência ao Decreto Estadual nº 13.780, de 16 de março de 2012, e posteriores 
alterações”. – PRAZO DE VIGÊNCIA: 1º/04 a 31/12/2020 – VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais) – FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 65, II, b, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UG: 
09 – Ativ.: 2046 – Elem. de Despesa: 3.3.90.30.99 e 3.3.90.39.99 – Fonte: 00 – 
DATA DA ASSINATURA: 1º/04/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34312DEEF261E4D651274A6DB99269CA



sexta-feira, 17 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2020

P.A.: 0019/2020 – DISPENSA: 003/2020 – CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Instituto Euvaldo Lodi, Núcleo Regional da Bahia – 
IEL/BA, CNPJ: 15.244.114/0001-54 – OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência contratual 
por mais 01 (um) mês, até 30/04/2020 – FUNDAMENTO LEGAL: arts. 57, II, da Lei 
8.666/93 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unid. Gest:  07.07 e 12.16 – Ativ.: 2005 e 
2013 – Elem. Desp.: 3390.39.99 – Fontes: 00 e 02 – DATA DA ASSINATURA: 31/03/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34312DEEF261E4D651274A6DB99269CA


		2020-04-17T11:22:12-0300




